Магистратура, очная форма, скидка 5%

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __

к Договору об образовании № ____________ от _____ ____________   2020 г.

г. Челябинск

____  _________ 2020 г.

Стороны:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет правосудия», осуществляющее образовательную деятельность на основании Лицензии на осуществление образовательной деятельности от  13 ноября  2014 года, регистрационный номер 1127, серия 90Л01 № 0008104, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Свидетельства о государственной аккредитации от 27 марта 2019 года, регистрационный номер 3033, серия 90А01 № 0003188, выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, в лице первого заместителя директора Уральского филиала Тер-Багдасаряна Александра Михайловича, действующего на основании доверенности от 10.01.2020 г. №77/197-н/77-2020-2-10, именуемое в дальнейшем «Университет», с одной стороны, и
Граждан(-ин/-ка) _______________________________________________________,

                             (Ф.И.О. полностью)

именуем(-ый/-ая) в дальнейшем «Обучающийся», с другой стороны,

на основании и ст.ст. 451-453 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору об образовании № _______________ от ________________2020 г. (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Стороны согласились изменить п. 5.1 ст. 5 Договора и изложить его в следующей редакции:

«5.1. На момент подписания настоящего Договора полная стоимость образовательных услуг составляет 244244 (двести сорок четыре тысячи двести сорок четыре) рубля, из расчета 61061 (шестьдесят одна тысяча шестьдесят один) рубль за один семестр оказания образовательных услуг.

Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период, но не более 1 раза в семестр».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано Сторонами в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

	Университет:
	Обучающийся:

	Первый заместитель директора УФ ФГБОУВО «РГУП»

________________  /А.М.Тер-Багдасарян/

м.п.
	_________________  /_________________ /

подпись                                ФИО

Визы на обороте